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

1-2-3К КВ,  дом                                    �
8-906-743-98-43

1К КВ 8-962-365-96-43 �

1К КВ 8-967-213-66-32 �

1-К.КВ. в р-не вок- �
зала б/поср. до 15 т.р.                                         
т. 8-903-502-37-52

1-К.КВ. снимет семья на  �
длительный срок без по-
средников. 8-916-158-66-73,                       
8-916-990-81-26

2-К.КВ. т. 8-963-772-66-93. �

2-К.КВ. в центре.                         �
8-963-772-42-25.

2К КВ  8-967-213-66-32 �

2-К.КВ. 4 чел. Молдавия  �
порядок и оплату гарант.                   
8-968-657-48-04

3-К.КВ. в 5 мкр-не.                   �
8-963-772-31-93.

3-К.КВ. т. 8-963-772-31-92. �

     АН "УСПЕХ" поможет вам  �
сдать квартиру на длитель-

ный и кратковременный срок 
8-963-771-47-77 

ДОМ в районе                             �
8-963-771-47-78.

ДОМ любой.963-770-98-84. �

ДОМ частный в районе 10  �
поселка. т. 8-926-227-16-07

КОМНАТУ 8-967-213-66-32 �

МОЛОДАЯ пара сни- �
мет часть дома, дом                          
8-964-586-25-20

ПОМОГУ сдать снять квар- �
тиру 8-963-771-15-52

ПОМОГУ сдать                                   �
т.8-926-372-82-08

СНИМУ кварти- �
ру без посредников                                                
т. 8-968-673-71-67

БАНКИ 1л с закручиваю- �
щейся крышкой б/у в от-
личном состоянии 10 р.                            
т. 8-926-559-12-74

ВИТРИНА холод                          �
8-925-305-80-55

ГОТОВЫЙ цех по про- �
изводству мет. дверей                                     
т. 8-495-782-63-92

ДВЕРИ противопожарные  �
Е1-60-9000 р. 926-944-03-00

ДЕТСКИЙ стульчик                      �
8-926-580-58-48

ДРОВА березовые колотые  �
8-903-971-57-90

ДРОВА колотые                      �
8-903-202-65-15

ЕМКОСТЬ 3т                               �
8-903-963-21-09

КАДКИ дубовые для со- �
лений 5, 10, 7, 12, 20, 25, 30, 
50,100 л. Бочки дубовые для 
вина на подставке 5,10,25,50 
л. Панно из дерева. Бочата 
для меда из липы русские 
сувениры из липы можже-
вельник 8-964-633-08-44

КРОВАТЬ 1,5 светл. ортоп.  �
матрас + чехол новая цена 
договорная 8-963-771-43-23

КУХОННЫЙ гарнитур из 5  �
предметов недорого в хоро-
шем состоянии 906-732-04-62

     ЛОДКА Крым мотор   �
Нептун-23 подвесная стоян-
ка г. Конаково 916-690-54-13     

МАНЕЖ САМ Италия                 �
8-926-580-58-48

МЕТАЛ. емкости срочно.  �
емкость 60 куб.м. помогу 
с вывозом 50 т.р. Мария 
8-926-917-27-85  

МОЛОЧНУЮ алюминие- �
вую бочку на 1200 литров                  
8-926-210-82-35

НАВОЗ торф в мешке  �
150руб 40кг 8-903-234-42-96

ОБОРУДОВАНИЕ молочно- �
го цеха 8-906-789-88-91

ПРОДАМ гладкостволь- �
ное ружье ТОЗ-94 12к                           
8-903-530-02-45

СВАДЕБНОЕ платье  �
разм. 46 цвет шампань                       
т. 8-925-320-51-03

СВИНИНА домашняя туша- �
ми 8-903-674-47-27

СТАПЕЛЬ "ЭКСПЕРТ  �
2000" б/у недорого                                        
8-903-745-76-69

ТЕЛЕВИЗОР Самсунг де- �
шево т. 9-81-63

ТЕЛЕВИЗОР хор. сост.  �
2500р. т. 8-903-016-51-07

ХОЛОДИЛЬНИК Стинол  �
высота 1,5м. состояние 
отличное ц. 3000 руб.                              
8-963-769-61-49

ШКАФ-КУПЕ черно бе- �
лый 2х2.3 цена 17 т.р.                                   
8-906-701-26-63

ШКОЛЬНЫЙ костюм  �
170/92/80 -1500р.182/92/80 
-2000р.+3 рубашки в пода-
рок торг. 8-903-786-81-96

1/2 ЧАСТЬ дома 6 с. выде- �
лена из общ. доли все ком. 
гараж на 2-к.кв. или на 1-к.
кв. с большой кухней балко-
ном или продам 962-972-90-
17 не выше 5 этажа

1К КВ в 5 мкр на 2к кв в 5  �
мкр с доплатой926-187-11-64  

1К. КВ на 2к. кв+доплата  �
8-925-199-17-34

3К. КВ на две 1к. кв                     �
8-925-199-17-34

ДОМ недострой в Клину  �
на 1кв в районе продам                     
8-906-774-46-43

ОДНОКОМНАТНУЮ кварти- �
ру в Твери на Клин или про-
дам 8-916-963-21-90



УСЛУГИ-АВТО

8-903-735-75-57

СРОЧНО

 в любом состоянии
АВТОВЫКУП

8(49624)230-83, 8-903-274-11-32

АВТОНОМНЫЕ ОТОПИТЕЛИ, 
СТАРТЕРЫ И ГЕНЕРАТОРЫ

на легковые, грузовые а/м, 
спецтехнику и др.

диагностика
РЕМОНТ, ПРОДАЖААВТОЗАПЧАСТИ 
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